
  

 
TECHNICKÝ LIST 

  Novinky a zajímavosti od značky epatherm 
 

 

 

Odstraňovač plísní epatherm etx 
 

Použití: 
 

Odstraňovač plísní epatherm etx je biocidní roztok pro potírání plísní na zdivu, betonu, omítce, tapetách nebo 
barevných nátěrech. 
U ploch, které budou následně odstraněny (tapeta, omítka), použijte odstraňovač plísní epatherm etb. 

 
 

Vlastnosti: 
 

epatherm etx je vodnatý roztok, který ničí mikroorganismy. Produkt epatherm etx je registrovaný u BAuA 
(Spolkový ústav pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci) pod číslem N-32942. 

 
 Technické údaje:  

Hodnota pH: cca 6 
Hustota: cca 1,0 kg/dm³ 
Teplota zamrznutí: cca 0 °C 

Teplota varu: cca   100 °C 
 

Bezpečnostní upozornění: 
Způsobuje poleptání. Zdraví škodlivé. Možné nevratné poškození v důsledku požití. Nevdechujte páry. 
Při zasažení očí ihned důkladně vypláchněte vodou a kontaktujte lékaře. Při práci noste vhodný 
ochranný oděv, ochranné rukavice a ochranné brýle / obličejový štít. V případě nehody nebo 
nevolnosti ihned vyhledejte lékaře (pokud je to možné, ukažte mu etiketu nebo bezpečnostní list). 
epatherm etx není nebezpečným nákladem ve smyslu dopravních předpisů. 

 

Likvidace: Při zohlednění předpisů platných pro nebezpečné odpady lze po předúpravě odvézt na pro 
tento účel schválenou skládku nebezpečného odpadu. 

 
 

Zpracování: 
 

Produkt epatherm etx natřete nebo opatrně nastříkejte na napadené plochy. Nechte 3 až 5 hodin 
působit. Plochy následně očistěte (omyjte houbičkou nebo kartáčem). Znovu ošetřete přípravkem 
epatherm etx. 

 
Spotřeba: cca 0,2 l/m², podle druhu a savosti podkladu. 

 

Skladování: Nevystavujte mrazu, lze skladovat cca 1 rok. 
 

Forma dodávky: Kapalina, připravená k použití. Dodává se v lahvích nebo rozprašovačích o obsahu 1 
litr a kanystrech po 5 litrech. 

 

Vydání 02/2019 
Výrobky epatherm prokazují způsobilost v praxi. Protože jsou však pracovní a sanační podmínky ve stavbách různé, 
doporučujeme před plánovanou realizací prací provést zkoušku s předpokládanými materiály a seznámit se s technikou 
zpracování, materiálem a spotřebou. V případě vydání nových informací o výrobcích epatherm je toto vydání neplatné. 

Inovativní 

stavební 

materiály  

v systému 

www.epasit.de 

 

epasit GmbH Spezialbaustoffe Tel.: +49 (0) 7032 -2015-0 Jednatelé: Erich Seufert a Franziska Rombold 

Westerstetten Fax: +49 (0) 7032- 20 15-21 Rejstříkový soud: Ulm HRB 738092 

Sandweg 12- 14 Internet: www.epasit.de Daňové číslo: 55083/16237 

D-72119 Ammerbuch (Altingen) e-mail: info@epasit.de DIČ: DE 267 896 325 

 

http://www.epasit.de/
http://www.epasit.de/
mailto:info@epasit.de

